INDICAÇÃO 294/2013

A Vereadora que este subscreve,
em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviada a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho
Paes, DD. Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Indico à Senhora Prefeita, para

que junto a Secretaria Competente providencie a
implantação de coleta de lixo no interior do Condomínio
Portal do Lago.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, justifica-se este

pleito tendo em vista os moradores desse condomínio solicitam
essa benfeitoria, pois atualmente a coleta de lixo é feita
somente na portaria, ou seja, o caminhão não percorre as
Alamedas do condomínio, trazendo alguns transtornos aos
moradores.

Portanto, certa de poder contar
com a colaboração de V. Exa. para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 05 de agosto de 2013.

Karla Tathiane Nishi Padula Pagianotto
Vereadora